Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

£ Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.206
0 e-mail: andredegilson@cmspa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

REQUERIMENTO N°053/2009.

0 Vereador subscrito, com assento na Bancada do PSDB nesta

Casa de Leis vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
REQUERER seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS à llma. Sr3. VERA LUCIA

CORREIA.

JUSTIFICATI VA\ '

\ /

A Sr3. VERA LUCIA CORREIA trabalhou na Câmara Municipal
de Cabo Frio ocupando o cargo de Assessora ej na Prefeitura Municipal de Cabo

Frio no cargo de Estagiária. Profissional dinâmica, comunicativa, de fácil
relacionamento interpessoal, capaz de trabalhar em equipe, disposta a participar de

treinamentos ou atualizações. , , ^ s
"v 'Atualmente está envolvida no - Projeto'Social PROGRISSOL

onde tem realizado projetos para alimentação, educação e reforma estrutural da

creche, pelas razões\ expostas, faz-se justa a homenagem através da presente

MOÇÃO DE APÜAUSGS. / ^

I

\X -r /'
/

XX
--.Nr

'v
Sala das Sessões (RJ), 15 de junho de 2009.•N

■i\Àh ;'J »

CIENTE
= Vereador =Constou do expediente da Sessão

do dia 2S lJo__ I

PreáWPte

APROVADO

m VOTAÇÃO ÚNICO
es .%u^£.l£ss?

mailto:andredegilson@cmspa.rj.gov.br